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Felles uttalelse fra Lofotrådet og næringsforeningene i Lofoten til 
regjeringens forslag til Nasjonal Transportplan (NTP) 2022-2033: 
 
Vi er glade for at regjeringen i Nasjonal Transportplan fremlagt i dag prioriterer å 
utbedre innseiling og sikring av havnene på Røst og Værøy, farvannstiltak 
Svolvær-Raftsundet, samt rassikring i Vest-Lofoten. Dette vil bidra til vekst, 
utvikling og samfunnssikkerhet i denne delen av Lofoten og er helt essensielt for 
at vi skal få fisken opp av havet og at befolkningen og næringslivet har trygghet 
på noen av våre rasutsatte veistrekninger.  

Lofoten er ett av få områder i Nord-Norge som opplever befolkningsvekst og 
ikke fraflytting. Trafikksikkerhet og nullutslipp står sentralt i NTP, det er 
avgjørende for Lofoten. Vi har trafikkvekst og høy ulykkesstatistikk i vår region, 
og er del av nasjonal sykkelvei. Disse utfordringene er ikke ivaretatt i forslaget til 
NTP. Vi er derfor sterkt kritiske til at strekningen E10 Fiskebøl-Napp er tatt ut og 
at flyplass på Leknes ikke er prioritert. For våre viktigste næringer – de 
blågrønne næringer som fiskeri, oppdrett, samt verkstednæring og reiseliv - er 
økt fremkommelighet og trafikksikkerhet helt avgjørende.   

Vi må få på plass bedre løsninger for både E10 og flyplass enn det regjeringen 
har presentert i Nasjonal transportplan. Lofotrådet vil sammen med 
næringsforeningene i Lofoten jobbe knallhardt frem til NTP vedtas av Stortinget i 
juni med å få forpliktelser knyttet til innkorting av E10 mellom Svolvær og 
Leknes, planlegging av ny flyplass, samt rassikring og trafikksikkerhet på 
strekningen Fiskebøl-Napp.  

Mener Stortinget alvor med at NTP skal komme folk og næringsliv i distriktene til 
gode, stanse sentraliseringen og gi distriktene gode vekstvilkår, da er vi helt 
avhengige av at infrastrukturen i Lofoten legger til rette for det.  

 

Remi Solberg  

Leder 
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